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ESTROVITA Płyn 250 ml
 

Cena: 65,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent ONESANO S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościESTROVITA Płyn 250 ml NEWNajważniejsze właściwości EstroVita Omega 3-6-9 250 ml:najwyższej jakości oleje
zawierające kwasy Omega 3-6-9 w idealnych proporcjachnajczystsze oleje z lnu, czarnej porzeczki, wiesiołka i ogórecznika w specjalnej
opatentowanej formule z dodatkiem witaminy Eidealny suplement dla wegetarian i weganolej z wiesiołka dziwnego pomaga utrzymać
zdrowie hormonalne ID 693Oenothera paradoxa wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu ID 2619Oenothera
paradoxa wpływa na stan skóry i tkanki łącznej ID 695,2382kwasy tłuszczowe występujące w formie mono cząsteczek gwarantujących
znakomitą biodostępność i wchłanialnośćbrak jakichkolwiek ulepszaczy, konserwantów czy barwnikówEstroVita Omega 3-6-9 250ml to
suplement diety zawierający kwasy tłuszczowe omega-3,-6,-9 w idealnych proporcjach. Pozyskiwane są z opatentowanej formuły i
mieszaniny czterech olejów roślinnych: lnianego, ogórecznika, czarnej porzeczki i wiesiołka. Jest to pierwszy i najbardziej znany produkt
z gamy olei EstroVita.W preparacie tym kwasy tłuszczowe występują w formie mono cząsteczek gwarantujących znakomitą
biodostępność i wchłanialność. Suplement nie zawiera przeciwutleniaczy, konserwantów, barwników, aromatów czy alergenów.Kwasy
Omega 3 przynoszą one wiele korzyści dla zdrowia. Między innymi wspierają pracę serca i układu krążenia. Pomagają również utrzymać
odpowiednie wartości ciśnienia tętniczego oraz przyczyniają się do zachowania prawidłowego stężenia cholesterolu i lipidów we krwi. ID
502,504,506Witamina E jest ważnym związkiem chemicznym dla organizmu rozpuszczalnym w tłuszczach.D-alfa-tokoferol jako jedyna
uznana forma chemiczna witaminy E ma silne właściwości antyoksydacyjne. Zatrzymuje powstawanie reaktywnych form tlenu (ROS) w
organizmie między innymi w trakcie utleniania tłuszczy. Ograniczając powstananie wolnych rodników można zapobiec uszkodzeniu
materiału genetycznego komórek, wielu ważnych białek oraz lipidów. ID 160,162Podsumowując, EstroVita Omega 3-6-9 to suplement
diety o najwyższej skoncentrowanej zawartości kwasów tłuszczowych omega -3, -6, -9 wyizolowanych z unikalnej mieszaniny aż 4
olejów roślinnych. EstroVita Omega zwiera starannie dobraną kompozycję kwasów tłuszczowych z grupy Omega-3 i Omega-6 w
doskonałej proporcji oraz kompleks witamin. Najbardziej znany z gamy porduktów EstroVita. Preparat ten wspomaga pracę serca,
układu odpornościowego i reguluje pracę wszystkich narządów w naszym organizmie. Świetny w okresie rekonwalescencji i powrotu do
zdrowia po chorobach.Zalecane spożycie5 ml podczas posiłku.Zaleca się stosowanie miarki dołączonej do opakowania. Należy unikać
kontaktu produktu z innymi tworzywami sztucznymi.WażneNie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik preparatu.Nie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiEstry etylowe wyższych kwasów tłuszczowych o wysokiej zawartości
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3, -6, -9, witamina E (D-alfa-tokoferol).%RWS - dzienna referencyjna wartość
spożyciaProducentSKOTAN S.A.
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